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Laulu elonkehästä  
  
Intro   
Eliökunnan syrjityt nyt puheenvuoron saa,  
eläimet ja luonto puhuu, siispä pyydän, kuunnelkaa.  
   
A1   
Neliömetrin karsinoihin ahdettuina possuparat,  
siinä vasta perin lajityypilliset elintavat.  
Eihän onneks ahdistusta tuntea voi lihanpalat,  
ulkofileet carbonarat paistit leikkeleet tai padat.  
Tuhannet ja sadat kanat liukuhihnoillansa,   
kotkottavat ahdistusta edessänsä julma ansa.  
Jos ihminen on susi ihmiselle, mikä se on eläimelle?  
Liekö kielessämme sanaa sille julmuudelle?  
Harva täällä suostuis omaa kissaa, koiraa lyömään,  
silti melkein joka iikka valmis tehokarjaa syömään.  
Makkarat ja nakit herkulliset kaupan hyllystä,  
on vaikutelma kaukana niin teollisuusmyllystä.   
   
A2  
Meret täynnä muovia, jätepyörteet seilaa,  
rannoillemme ajatuen virheitämme peilaa.  
Maailmamme kuin Titanic, uppoa ei koskaan,  
satunnaiset kilpikonnat tukehtuu vain roskaan.  
Malediivit,Tuvalu, matkakohteet mukavat,  
huomenna kuin Atlantis ja olot varsin tukalat.  
Rehevöittynyt jo Itämeri, vesi sakeaa kuin veri,  
Tyynimeri hapatetettu, koralleja myöten tapatettu.  
Vesistömme kaikki loppuun ryöstökalastettu,  
kalapuikot joka perheen ruokapöytään lavastettu.  
Silti maailmanmenon pelastaa voi pescoteria,  
norjanlohi, tonnikala, vastuullinen valinta.  
   
A3   
Kaikkein tärkeintä on että kauppa käy ja merkki myy,  
talouskasvun lasku pahoinvoinnille on juurisyy.  
Kahvia ja suklaata, karkkia ja keksiä,  
kohta enää turha sademetsiäkään etsiä.  
Suuret ekosysteemit, lajistoineen pilalla,  
mangrovet maan tasalla ja katkaravut   
tilalla.  
Elämämme tarkoitus, omaisuutta haalia,  
vaikea sen lisäksi on luontoakin vaalia.  
Farkut väljän malliset, pakko uudet ostaa,  
luontainen on tarve saada statustansa nostaa.  
Sinnikkäästi valtaosa havittelee kultaa,  
vaikkei pian jäljellä oo enää edes ruokamultaa.  



   
Outro  
Vaan vielä ei saa luovuttaa, nyt on aika toimia,  
kulutustaan vähentää ja roskat maasta poimia!  
Ihmisiä innostaa, kaveria rohkaista,  
käydä itse toimintaan ja muutos käyntiin potkaista!  
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